
        

                                             Propozice turnaje    
 
 
 
 

1) Druh hry : trojband. 
2) Počet hracích stolů : 3 (210 x 105cm ). 
3) Počet hráčů : max.27…..3 skupiny po 9-ti hráčích. 
4) Systém hry : 

- základní část :3 skupiny po 9-ti hráčích,  každý s každým…….. na 12 náběhů 
( 15 karambolů )-------postupují vždy první 3 ze skupiny ( při rovnosti bodů 
rozhoduje o postupujícím větší  GP ) a další 3 hráči s nejlepším GP ( ze všech 
skupin ) 

- čtvrtfinále( systém KO…..12 postupujících ) : 1.s nejlepším GP s 12., 2. s 11. 
atd.……na 15 náběhů ( 20 karambolů ) 

- semifinále ( systém KO….6 postupujících ) : „ pavouk „ je dán již od 
rozlosování čtvrtfinále………..na 20 náběhů ( 20 karambolů ) 

P.S. Při nerozhodném výsledku se prodlužuje vždy o 1 náběh ze základu do úplného 
rozhodnutí o postupujícím……platí pro čtvrtfinále a semifinále. 

- finále(  o pořadí na 1. až 3. místě )  : hraje se na stole č. 3, každý hraje jinou 
barvou koule ( dle losu ….1. čistou, 2. žlutou, 3.červenou ), nehraje se ze 
základu…..náhodný rozstřel koulí, stejný počet náběhů…….na 25 náběhů  
 ( 20 karambolů) …….při rovnosti bodů v posledním náběhu se prodlužuje o 
1 náběh do úplného rozhodnutí ( pouze hráči s rovností bodů ). 
 

5) Doba konání : začátek v 9,00 hod…..předpoklad konce v cca 21,00 hod. 
6) Hodnotné ceny. 
7) Startovné : 150,-Kč….při příjezdu. 

8) Občerstvení : hlavní jídlo  v hodnotě 95,-Kč ( je v ceně startovného ) 
                                      - ještě něco drobného když bude chuť 
                         - něco sladkého ke kávě. 

      9) Termín turnaje : 26.6. 2021 ( sobota ) 
      
  
 
P.S. 1) O startujících rozhoduje termín ( včasnost ) přihlášení ( max.  27 účastníků ). 
        2) Předešlý ročník vyhrál P. Hurdálek…a odvezl si putovní pohár. Prosím o jeho 
přivezení na turnaj , nebo zajištění jeho dodání…díky. 
 
 
 
Za organizátory : F. Kuchař ( 732189872 ) 
 
V Čermné n.O. dne 26.5.2021.  
 
 
 
          


